
 

 

Cassano delle Murge, 09.05.2018 

 

 Ai Docenti della S.S.P.G. “V. Ruffo” 
 Alla D.S.G.A. 

Loro Sedi 
 All’ Albo 
 Al Sito 
  

 

 

Oggetto:  Graduatorie Interne d’Istituto provvisori e personale docente Scuola Secondaria di 1° Grado per 

individuazione docenti soprannumerari per a.s. 2018/19.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il CCNL concernente la mobilità del personale Docente e ATA;  

VISTA  l’O.M.. n. 207 del 09.03.2018 sulla mobilità del personale docente e ATA per l’a.s. 2018/19;  

VISTE   le schede compilate dai docenti titolari di questa Istituzione Scolastica;  

VISTE   le graduatorie interne prodotte di Scuola Secondaria di 1° Grado; 

  

D I S P O N E 

 

che in data odierna vengano pubblicate all’albo dell’Istituto Comprensivo, le Graduatorie Interne per la Scuola 

Secondaria di Primo Grado, rispettando la normativa vigente in materia di privacy.  

Avverso le presenti è ammesso reclamo scritto motivato entro 10 gg. dalla pubblicazione.  

Esaminati gli eventuali reclami, saranno pubblicate entro i successivi gg. 10 le graduatorie definitive, avverso 

le quali, previo tentativo di conciliazione, potrà essere inoltrato ricorso al Giudice del lavoro nei tempi e con le 

modalità previste dalla normativa vigente (CCNI del 26 febbraio 2014 art. 12 comma 1 e 2 e ai sensi degli artt. 63 e 

seguenti del D.M. 165/01 e successive modificazioni).  

 

 Dirigente Scolastico  
 (Dott.ssa Maria Rosaria ANNOSCIA) 
  (Documento firmato digitalmente ai sensi del  
 D.Lgs 82/2005 e ss.mm. e ii. e norme collegate) 




